21.06.2023, 83
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Ультразвуковая диагностика (31.08.11)

Председательствовал: Л. С. Быкова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Н. Ф. Сафонова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Д. Г. Ильичев
(И.О. Фамилия)

Л. С. Быкова
(И.О. Фамилия)

Д. А. Вахламов
(И.О. Фамилия)

В. А. Коновалов
(И.О. Фамилия)

Н. С. Леушина
(И.О. Фамилия)

Ю. Э. Огай
(И.О. Фамилия)

В. А. Плоткина
(И.О. Фамилия)

А. А. Пономарева
(И.О. Фамилия)

Н. Ф. Сафонова
(И.О. Фамилия)

Д. В. Храмов
(И.О. Фамилия)

Л. С. Чикалова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность

1

Алфименкова Кристина Аскольдовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Архиреева Ирина Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Батищева Ксения Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Безрукова Елена Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Бугаев Дмитрий Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Волков Сергей Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Гронтковская Алевтина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Дымченко Екатерина Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Ермолова Мария Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Загребин Евгений Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Землянкин Матвей Михайлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Кабаева Анна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Калинина Надежда Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Каменева Ирина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Катиркина Алёна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Кириллова Татьяна Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Кирьянова Светлана Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Коротаева Елена Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Корытник Светлана Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Круглова Надежда Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Минеев Дмитрий Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Михайлова Венера Владиславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Моисеева Татьяна Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Молькова Ксения Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Николаева Рашэль Клаудиовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Носов Алексей Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

2